瑞达康电源
香河讯飞康达电子科技有限公司 地址：河北省香河县机器人产业园一期 C9 楼 邮编：065400
电话/传真：010-62918818 http://www.ruidakang.com E-mail:yangliye1999@126.com 第 1 页 共 6 页
BDF 系列便装电源
 效率高达 90%
 最大输出功率150W
 工作温度范围：-40℃ to +85℃

12（9-18）
（9-36）
24（18-36）
48（36-72）
（18-72）
110（60-160）
（40-160）
12V(10.5A)
（10.5A）
24V(5.3A)
48V(2.6A)
（5.3A）
110V(1.6A)
(2.4A)
5.05 15 80/87 10000
BDF75-XXS12（W） 12 6.25 83/90 2200
BDF75-XXS15（W） 15 5 83/90 2200
BDF75-XXS19（W） 19 3.95 83/90 1000
BDF75-XXS24（W） 24 3.125 83/90 1000
BDF75-XXS48（W） 48 1.56 83/90 470
BDF75-XXD05 ±5.05 ±7.5 80/87 4700/4700
BDF75-XXD12 ±12 ±3.125 83/90 1000/1000
BDF75-XXD15 ±15 ±2.5 83/90 1000/1000
BDF75-XXD05-I 5.05/5.05 7.5/7.5 80/87 4700/4700
BDF75-XXD05S12-I 5.05/12 7.5/3.125 80/87 4700/1000
BDF75-XXD05S15-I 5.05/15 7.5/2.5 80/87 4700/1000
BDF75-XXD05S24-I 5.05/24 7.5/1.56 80/87 4700/470
BDF75-XXD05S48-I 5.05/48 7.5/0.78 80/87 4700/470
BDF75-XXD12-I 12/12 3.125/3.125 83/90 1000/1000
BDF75-XXD12S24-I 12/24 3.125/1.56 83/90 1000/470
BDF75-XXD15-I 15/15 2.5/2.5 83/90 1000/1000
BDF75-XXD24-I 24/24 1.56/1.56 83/90 470/470
BDF75-XXT05D05-I 5.05/±5.05 7.5/±3.75 80/86 4700/2200/2200
瑞达康电源
香河讯飞康达电子科技有限公司 地址：河北省香河县机器人产业园一期 C9 楼 邮编：065400
电话/传真：010-62918818 http://www.ruidakang.com E-mail:yangliye1999@126.com 第 2 页 共 6 页
选型列表 （产品型号中的“XX”表示输入标称电压），如需要 4：1 超宽输入电压，型号尾缀加“W”
产品型号
输入 输出
满载效率
(%)
Min./Typ.
最大容性负载
(µF)标称值（范围
值）VDC
最大输入
电流（A）
输出电压
(VDC)
输出电流(A)
Vo1/Vo2、Vo3 Vo1/Vo2、Vo3 Vo1/Vo2/Vo3
BDF75-XXT05D12-I 12（9-18）
24（18-36）
48（36-72）
110（60-160）
12V(10.5A)
24V(5.3A)
48V(2.6A)
110V(1.6A)
5.05/±12 7.5/±1.56 80/87 4700/1000/1000
BDF75-XXT05D15-I 5.05/±15 7.5/±1.25 80/87 4700/1000/1000
BDF100-XXS05（W）
12（9-18）
（9-36）
24（18-36）
48（36-72）
（18-72）
110（60-160）
（40-160）
12v（14A）
(14A)
24V（7A）
48V（3.5A）
(7A)
110V（2.1A）
（3.2A）
5.05 20 80/87 10000
BDF100-XXS12（W） 12 8.33 83/90 2200
BDF100-XXS15（W） 15 6.67 83/90 2200
BDF100-XXS19（W） 19 5.26 83/90 2200
BDF100-XXS24（W） 24 4.17 83/90 1000
BDF100-XXS48（W） 48 2.08 83/90 470
BDF100-XXD05 ±5.05 ±10 80/87 10000/10000
BDF100-XXD12 ±12 ±4.17 83/90 1000/1000
BDF100-XXD15 ±15 ±3.33 83/90 1000/1000
BDF100-XXD05-I 5.05/5.05 10/10 80/87 10000/10000
BDF100-XXD05S12-I 5.05/12 10/4.17 80/87 10000/1000
BDF100-XXD05S15-I 5.05/15 10/3.33 80/87 10000/1000
BDF100-XXD05S24-I 5.05/24 10/2.08 80/87 10000/470
BDF100-XXD05S48-I 5.05/48 10/1.04 80/87 10000/470
BDF100-XXD12-I 12/12 4.17/4.17 83/90 1000/1000
BDF100-XXD12S24-I 12/24 4.17/2.08 83/90 1000/470
BDF100-XXD15-I 15/15 3.33/3.33 83/90 1000/1000
BDF100-XXD24-I 24/24 2.08/2.08 83/90 470/470
BDF100-XXT05D05-I 5.05/±5.05 10/±5 80/87 10000/4700/4700
BDF100-XXT05D12-I 5.05/±12 10/±2.08 80/87 10000/1000/1000
BDF100-XXT05D15-I 5.05/±15 10/±1.67 80/87 10000/1000/1000
BDF150-XXS05
12（9-18）
24（18-36）
48（36-72）
110（60-160）
12v/21A
24V/10.5A
48V/5.3A
110V/3.2A
5.05 30 80/87 10000
BDF150-XXS12 12 12.5 83/90 2200
BDF150-XXS15 15 10 83/90 2200
BDF150-XXS19 19 7.9 83/90 1000
BDF150-XXS24 24 6.25 83/90 1000
BDF150-XXS48 48 3.125 83/90 470
BDF150-XXD05 ±5.05 ±15 80/87 10000/10000
BDF150-XXD12 ±12 ±6.25 83/90 2200/2200
BDF150-XXD15 ±15 ±5 83/90 2200/2200
BDF150-XXD05-I 5.05/5.05 15/15 80/87 10000/10000
BDF150-XXD05S12-I 5.05/12 15/6.25 80/87 10000/2200
BDF150-XXD05S15-I 5.05/15 15/5 80/87 10000/2200
BDF150-XXD05S24-I 5.05/24 15/3.125 80/87 10000/1000
BDF150-XXD05S48-I 5.05/48 15/1.56 80/87 10000/470
BDF150-XXD12-I 12/12 6.25/6.25 83/90 2200/2200
BDF150-XXD12S24-I 12/24 6.25/3.125 83/90 2200/1000
BDF150-XXD15-I 15/15 5/5 83/90 2200/2200
BDF150-XXD24-I 24/24 3.125/3.125 83/90 1000/1000
BDF150-XXT05D05-I 5.05/±5.05 15/±7.5 80/87 10000/4700/4700
BDF150-XXT05D12-I 5.05/±12 15/±3.125 80/87 10000/1000/1000
BDF150-XXT05D15-I 5.05/±15 15/±2.5 80/87 10000/1000/1000
瑞达康电源
香河讯飞康达电子科技有限公司 地址：河北省香河县机器人产业园一期 C9 楼 邮编：065400